PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

              Số: 831/UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Đăk Tô, ngày 28  tháng 11  năm 2014

	V/v nhu cầu vốn vay theo Quyết định số 755/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trong năm 2014

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 846/BDT-CSDT, ngày 18/11/2014 của Ban Dân tộc tỉnh Kon Tum về việc xác định nhu cầu vốn vay theo Quyết định số 755/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trong năm 2014,
Trên cơ sở nguồn vốn vay đã được phê duyệt tại Quyết định số 1196/QĐ-UBND, ngày 03/11/2014 của UBND tỉnh Kon Tum, UBND huyện Đăk Tô đăng ký nhu cầu vốn vay năm 2014 cho các đối tượng theo Quyết định số 755/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện như sau:

Tổng nhu cầu vốn vay tín dụng của Đề án đã được phê duyệt là 6.365 triệu đồng.

Trong đó nhu cầu vốn vay năm 2014 là 4.000 triệu đồng, bao gồm các nội dung sau:

- Đất sản xuất: 150 triệu đồng;

- Chuyển đổi ngành nghề: 3.850 triệu đồng.

Trên đây nhu cầu đăng ký vốn vay theo Quyết định số 755/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện Đăk Tô năm 2014./.

	Nơi nhận
- Như trên;

- Lưu VP, VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

A Mịch

PAGE